Avenida Siqueira Campos, s/nº, Centro, Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo.
Está registrado no Cadastro Municipal sob o nº 70920, consistente do Lote 07, da
Quadra 22, Setor 02, 2ª Zona, e Matrícula nº 32.534 do Cartório de Registro de
Imóveis local. Tem área total de 440,00 m² e foi avaliado em R$ 118.800,00 (cento e
dezoito mil e oitocentos reais). 

O croqui,  memorial  descritivo e laudo de avaliação do imóvel  a ser
alienado, descritos no § 3º do art.  1º, elaborados pela Divisão de Engenharia do
Departamento  de  Urbanismo  e  Habitação  desta  Prefeitura,  acompanham  esta
propositura.